令和２年４月１４日

神 奈 川 県 社 会 保 険 労 務 士 会

川 崎 北 支 部 会 員 各 位

神 奈 川 県 社 会 保 険 労 務 士 会

川崎北支部支部長 豊島 康晴

労 働 保 険 年 度 更 新 の 協 力 要 員 の 公 募 に つ い て

 先般、川崎北労働基準監督署より当支部に対し、労働保険年度更新の申告書受付業務について

協力要請がありました。そこで、申告書受付業務の協力要員を延べ「１４名」公募いたします。

***** ご応募いただける方は、必ず以下の２つの会合にご出席ください。*****

１．年度更新業務打合せ会議

・日 時：５月１日（金） １４時００分～

・会 場：川崎北労働基準監督署 ２Ｆ会議室

同署所定の「学歴・履歴申出書」「就任承諾書」「通勤届」「口座振替同意書及び口座届」を配付

しますので、記入後、ご提出ください。

① 個人名義の預金通帳の写し(ゆうちょ銀行は不可)(銀行名、支店名、口座名義、口座番号の確

認できるページ）なお、Ｗeb通帳の場合はキャッシュカードの写し

② 朱肉を使用する印鑑  の合計２点を 当日(５月１日)ご用意ください。

(注１)預金通帳に銀行コード、支店コードが記載されていない場合には、あらかじめご確認の上 出席ください。

(注２)電車・バスを利用する場合、自宅から労働基準監督署迄の運賃額は切符購入金額を記入いただきます。

   (ただし、支給金額は労働基準監督署の基準により決定します。)

(注３)業務希望日を調整する際、会議開始時刻に遅れて出席された場合には会議開始時からの出席者を優先す

      る場合がありますので、ご了承ください。

～ 令和２年度 協力要員日程表 ～

協力業務 申 告 書 受 付

業 務 日

７      月

３ ６ ７ ８ ９ 10

(金) (月) (火) (水) (木) (金)

協力要員数 １名 ２名 ２名 ３名 ３名 ３名

業務時間は９時から１６時３０分まで

２．川崎北支部研修会（年度更新・算定基礎説明会）

・日 時：６月２日（火） 午後 (時刻は後日連絡予定)

・会 場：てくのかわさき (武蔵溝ノ口駅下車徒歩５分）

以 上